RELAÇÃO DE INSCRITOS - EDITAL Nº 01/2025 SESC - PROGRAMA DE CULTURA

O Sesc - Administração Regional no Estado de Roraima, torna público, para conhecimento dos interessados,

a lista dos candidatos inscritos no processo seletivo para os cursos gratuitos de Formação de Orquestra

Jovem, contemplado pelo Programa de Comprometimento e Gratuidade - PCG, por meio do edital Nº

01/2025 Sesc - Programa de Cultura.

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLINO

Nº NOME

01 ABDIAS WLADIMIR GONZALEZ PALACIOS

02 ALVARO JOSE GREGORIO VASQUEZ FERNANDEZ

03 ANA CHRYSTINA CASTRO CRUZ

04 ANA KEREN DOS SANTOS SOUSA

05 ANA LETÍCIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

06 ANITA GABRIELI GARCEIS BRANDÃO SÁ

07 ANNA VITÓRIA MORAIS SOUSA

08 AQUILES MOLERO VILLALBA

09 ARANZA SOFIA PLAZA AMUNDARAIN

10 ARTHUR VINICIO AMORIM NÓBREGA

11 BEATRIZ SILVA CAVALCANTE

12 CARINA PESSOA DOS SANTOS SILVA

13 CÉSAR AUGUSTO ARAUJO DA SILVA

14 DADMARYS ALEXANDRA FIERRO DECELIS

15 DAVI ROCHA ROSARIO

16 EIVLY FONTELES SOUSA

17 ELCIO LEOCÁDIO DA SLVA JÚNIOR

18 ELIANNYS NAZARETH BELLO DIAZ

19 ESTEFANY ANABELYS RIVAS MARTINEZ

20 FLÁVIO LUIS SOUZA ROCHA

21 GUSTAVO UCHÔA BORGES

22 JOSÉ HENRIQUE MACHADO FIALHO

23 KAMILLY VITÓRIA LOUREIRO GOMES

24 KARIMY MANUELLE DA SILVA BALBINO

25 LAINE PEREIRA FERNANDES

26 LUIS JOSE BELLO DIAZ

27 MARIA CLARA UCHOA DE MOURA

28 MARIA EDUARDA LEVINO CASSIANO MAROZINI

29 MELISSA VITÓRIA SAMPAIO SILVA

30 NICOLLAS GUSTAVO AIRES TEIXEIRA

31 ONEYSER VICTORIA ALVAREZ ROJAS

32 PEDRO LUCAS SOUZA ROCHA

33 REBECA ALVES DOS SANTOS

34 REBECA HADASSA DE JESUS SILVA SANTOS

35 REBECA THAÍS OLIVEIRA DA SILVA

36 TAINÁ FERREIRA BARBOSA PIMENTEL

37 THAYLA PATRÍCIO GOUVÊA

38 YALEXIS CECILIA RONDON CASSIANI

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLA

Nº NOME

01 ALINE DE FRANÇA RIBEIRO

02 ALINY BEZERRA DA SILVA

03 ANA LUÍSA LIMA REBOUÇAS

04 ANDRÉ FELIPE DA SILVA

05 ARTHUR CARLOS RODRIGUES

06 AYRTON VICTOR CAMPOS DA SILVA

07 AZAHEL ALEJANDRO ORTA CAMACHO

08 DAVI SILVA CARVALHO

09 DAVID KAUÃ MOURA EVARISTO

10 ESTEBAN ANTONIO CASTILLO HERNANDEZ

11 HENRY GUSTAVO GUTIERRE PORTO

12 JUAN PABLO VELASCO MACEDO

13 JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA NASCIMENTO

14 LAIS CAMILLE RODRIGUES LIMA

15 LUIS SANTIAGO PALMA PAEZ

16 MIKAELLY VICTORIA NOGUEIRA DE SOUSA

17 NICOLE GERALDINE CINTRON SUAREZ

18 ROBERT LOHAN SOUSA FROES

19 SALOME PATRICIA VERACIERTA YAGUARIN

20 SAMYRA KATARINE PEREIRA MARIALVA

21 VILSON GABRIEL PUHL DE ALMEIDA

22 WESLEN GABRIEL BRAGA SOUZA

23 YASMIN VICTORIA DA SILVA GRANGE

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - VIOLONCELO

Nº NOME

01 AMABILLY RAFAELA OLIVEIRA AGUIAR

02 ANNA LUIZE XAVIER DA CONCEIÇÃO

03 ARTHUR LISANDRO XAVIER LIMA

04 GIOVANNA MARQUES OLIVEIRA

05 HEMANUELLE GOMES LEITE

06 LORENZO EMANUEL LIMA DIAS

07 MARIA PAULA VELASCO MACEDO

08 MOISÉS BORGES DA SILVA

09 SANTIAGO VALENTIN PALMA PAEZ

10 THATIANA SANTOS DE OLIVEIRA

11 YANO RODRIGUES DA SILVA

FORMAÇÃO DE ORQUESTRA JOVEM PCG - CONTRABAIXO

Nº NOME

01 EDISON LEONEL FLORES ROSALES

02 ENDER GABRIEL CARRENO BLANCO

03 GREGHER LEONI SILVA LIMA

04 JOSUÉ HENRICK ALVES FEITOZA

Boa Vista – RR, 15 de janeiro de 2025.